
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

_ 28 березня  2024___ року         м. Старокостянтинів               № _______122_________ 
 

 

Про надання в оренду 

нежитлових приміщень 

комунальної власності 

Старокостянтинівської       міської 

територіальної громади без проведення аукціону 

 

 

Розглянувши листи комунального підприємства «Старокостянтинівське 

міське бюро технічної інвентаризації», комунальної установи                       

«Аварійно-рятувальна служба Старокостянтинівської міської ради», які 

зареєстровані у виконавчому комітеті міської ради 08 лютого 2024 року                      

за № 62/765-14/2024, 15 березня 2024 року за № 62/1532-14/2024 відповідно, 

керуючись статтями 29, 40, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про оренду державного та комунального майна», 

Порядком передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженим 

постановою Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 року № 483, 

враховуючи рішення Старокостянтинівської міської ради від 26 лютого 2021 

року № 46/3/VIII «Про надання повноважень щодо оренди комунального майна 

Старокостянтинівської міської територіальної громади (крім землі)»,                    

від 28 травня 2021 року № 22/5/VIII  «Про затвердження Переліків першого та 

другого типів об’єктів оренди, що належать до комунальної власності 

Старокостянтинівської міської територіальної громади», від 17 грудня 2021  

року № 19/8/VIII «Про затвердження методики розрахунку орендної плати за 

комунальне майно Старокостянтинівської міської територіальної громади та 

пропорції її розподілу», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати в оренду нежитлові приміщення комунальної власності 

Старокостянтинівської міської територіальної громади, які  розташовані за 

адресою: вул. Острозького, 28, м. Старокостянтинів, без проведення аукціону: 

комунальному підприємству «Старокостянтинівське міське бюро технічної 

інвентаризації» загальною  площею 174,98 кв. м; 

комунальній установі «Аварійно-рятувальна служба 

Старокостянтинівської міської ради» загальною  площею 12,87 кв. м. 

 

2. Доручити відділу комунального майна виконавчого комітету міської



2 

 

ради (Сергій ЗАРІЧНИЙ) підготувати проєкти договорів оренди нерухомого 

майна комунальної власності Старокостянтинівської міської територіальної 

громади та надати їх на підпис міському голові. 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

міської ради від 11 листопада 2021 року № 378 «Про укладення договорів 

оренди нежитлових приміщень комунальної власності Старокостянтинівської 

міської територіальної громади без проведення аукціону». 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради Миколу КОШИКА. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


